Учетный номер ________
                          Директору МОУ СШ № 128
                                                                         Е.В. Хариной
____________________________________________________________________________________________
      Ф.И.О. родителя (законного представителя)       ненужное зачеркнуть
зарегистрированного по адресу:

____________________________________________________________________________________________
проживающего по адресу: ____________________________________________________________________________________________

Телефон ______________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять моего ребенка (сына, дочь)
_____________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество)
в _______ класс Вашей школы с  «_____» ________________ 20_____ г.

Дата и место рождения ребенка _________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Язык обучения_______________________________________
Изучение родного языка_______________________________

С Уставом образовательного учреждения, лицензией на осуществление образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации образовательного учреждения, образовательными программами и документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, правилами и обязанностями обучающихся.
Ознакомлен (а)

_____________ /_________________/

«______» _____________20____года

       (подпись)